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اندیشکده واشنگتن: ایران
برنده اول شکست داعش در عراق است

یک اندیشکده آمریکایی با اشاره به وضعیت 
رو به پایان تکفیری ها در عراق نوشت، برنده اول 

شکست »داعش« در عراق، ایران است.
اندیشکده »واشنگتن برای سیاست های خاورمیانه« 
طی گزارشی نوشت، آزادسازی شهر موصل عراق، 
حضور )نفوذ( ایران را در منطقه تقویت می کند. 
به گزارش فارس، این اندیشکده در ادامه به سران 
واشنگتن هشدار داد که »اگر آمریکا اقدام های لازم را 

برای جلوگیری از نفوذ ایران انجام ندهد، این کشور 
نخستین برنده شکست داعش در عراق خواهد بود.«

»دونالد ترامپ« رئیس جمهور جدید آمریکا نیز 
در آخرین مناظره انتخاباتی خود، گفته بود که ایران 
برنده اصلی آزادسازی موصل است. البته باید اضافه 
کرد که پیروز اصلی نبرد مذکور، مردم و دولت عراق 
هستند و ایران و سایر جوامع اسلامی در مرحله بعد 

قرار می گیرند.

حملات تروریستی و ناامنی
بزرگ ترین چالش فرانسه از نگاه مردم

 نتایج تحقیق سالانه »رصدخانه ملی جرائم فرانسه« و 
»مؤسسه ملی آمار« این کشور نشان می دهد »تهدیدهای 
تروریستی« و »ناامنی« هم اکنون به بزرگترین موضوع 

نگرانی فرانسویان تبدیل شده است.
بر اساس این تحقیق موج حملات تروریستی سال 2015 
در فرانسه نگاه مردم این کشور را  نسبت به موضوع ناامنی در 
کشور تغییر داده به گونه ای که تروریسم هم اکنون نخستین منبع 
نگرانی مردم فرانسه  محسوب می شود. اغلب فرانسویان هم اکنون 

در کشورشان احساس ناامنی می کنند و شمار زیادی از آنها 
قربانی جرم و بزه شده اند اما اقدام به طرح شکایت نکرده اند.نتایج 
این نظرسنجی اغلب موارد با آمارهای رسمی متناقض است.

فرانسه  که خود از حامیان اصلی گروه های تروریستی محسوب 
می شود از چند ماه پیش با تهدیدهای تروریستی فزاینده ای 
روبرو شده است. از ژانویه سال 2015 میلادی تاکنون چندین 
حمله تروریستی مرگبار  در این کشور اتفاق افتاده است که 

صدها کشته و مجروح بر جای گذاشته است.
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بیش از 3000 تروریست مسلح پس از مشاهده علائم شکست 
و بعد از توافق با دولت سوریه، سلاح های خود را زمین گذاشتند 

و شهر »خان شیخ« در حومه دمشق را ترک کردند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، مرکز روسی نظارت بر 
آتش بس در سوریه اعلام کرده، بیش از 3000 فرد مسلح حاضر در شهر 
»خان شیخ« پس از توافق با دولت سوریه، سلاح خود را زمین گذاشتند 
و دیروز با 52 اتوبوس، منطقه را ترک کردند و به استان »ادلب« رفتند.

به گفته ناظران روسی، از این افراد بیش از 500 قبضه سلاح خودکار 
و سلاح ویژه تک تیراندازی و ده ها قبضه خمپاره 120 میلیمتری 

برجای ماند.
تروریست ها اکنون در حالی برای تسلیم شدن از هم سبقت می گیرند 

که پیش از این به حمایت های آمریکا و متحدان منطقه ای خود دلگرم 
بودند و به همین خاطر، حاضر نمی شدند سلاح را بر زمین بگذارند.

همین سماجت تروریست ها به ادامه نبرد، حتی صدای »جان کری« 
وزیر خارجه آمریکا را هم درآورده بود؛ جان کری که از وضعیت کشور 
خودش خبر داشته، مرتب از تروریست ها می خواست به حمایت های 
آمریکا دلخوش نباشند، اما تروریست ها نمی پذیرفتند و فکر می کردند 

آمریکا اگر اراده کند، همه چیز را تمام خواهد کرد!
وزیر خارجه آمریکا در این رابطه، دیروز گفت: »وقتی چند سال 
پیش ما در وین جمع شدیم،...)همه( از جمله روسیه و ایران به دنبال 
آتش بس بودیم... با این حال مخالفان تن به آتش بس ندادند... آنها 

جنگیدن را برگزیدند.«

3000 تروریست در حومه دمشق سلاح خود را زمین گذاشتند
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کوتاه از سراسر جهان

در اعتراض به بحران اقتصادی و اجتماعی
صهیونیست ها مجسمه نتانیاهو را 

ساعاتی پس از نصب سرنگون کردند
مجسمه نخست وزیر رژیم صهیونیستی ساعاتی پس از نصب در میدان 
اصلی تل آویو، از سوی صهیونیست ها و در اعتراض به شرایط بد اقتصادی 

و اجتماعی به زیر کشیده شد.
مجسمه طلایی »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی شبانه و 
تنها چند ساعت پس از آنکه در میدان »رابین«، )میدان اصلی تل آویو(، نصب شده 
بود، به وسیله ساکنان شهرک های صهیونیستی به زیر کشیده شد. این مجسمه را 

یک پیکرتراش ایتالیایی، صهیونیستی ساخته بود.
به گزارش خبر گزاری ها  به نقل از گاردین، ساکنان شهرک های صهیونیستی 
که مخالف نصب مجسمه نتانیاهو در میدان اصلی تل آویو بودند، کمپینی را در 
شبکه های اجتماعی، به راه انداخته و خواستار به زیر کشیدن آن شده بودند. 
صهیونیست ها نصب این مجسمه را »تنفرپراکنی« علیه نتانیاهو ارزیابی کردند. 
صهیونیست ها اعلام کردند کسی که باعث بدبختی اسرائیل شده و آنان را با 
نابسامانی های متعدد اقتصادی، اجتماعی و امنیتی مواجه کرده و همیشه به 
دنبال جنگ و آشوب است احتیاجی به نصب مجسمه ندارد.  »ایتالی زالیت« 
سازنده این مجسمه نیز اعلام کرد هدفش از ساخت این مجسمه انتقاد از نتانیاهو 
بوده نه مدح وی و از اقدام اسرائیلی ها در سرنگون کردن مجسمه استقبال کرد.  

دونالد ترامپ در سخنانی 
تاکید کرده دولت وی به 
سیاست  قدیمی آمریکا در 
پایان  کشورها  رژیم  تغییر 
داده و ارتش کشورش را 

کنترل خواهد کرد.
دونالد ترامپ رئیس جمهور 
منتخب آمریکا در جریان کارزار 
انتخابات ریاست جمهوری بارها 
اعلام کرده بود که به سیاست 
خارجی »غلط« دولت های 
آمریکا مبنی بر تغییر رژیم 
در مناطق مختلف جهان و به 
خصوص غرب آسیا پایان خواهد 
داد. وی این اظهارات را بار 
دیگر در جریان یک گردهمایی 
مردمی در کارولینای شمالی 
تکرار کرد و متعهد شد  تا 

مداخله های نظامی این کشور 
در غرب آسیا را کاهش دهد 
و از طرف دیگر به جنگ علیه 

داعش در این منطقه بپردازد.
وی با اشاره به هزینه ۶ 
تریلیون دلاری واشنگتن در 
جنگ های غرب آسیا بر ضرورت 
پایان این مداخلات تأکید کرد 
و گفت سرنگونی رژیم های 
خارجی که آمریکا شناختی از 
آنها ندارد نیز باید متوقف شود. 
ترامپ با تأکید بر اینکه 
»چرخه مخرب مداخله و هرج 
و مرج باید به پایان برسد«، در 
ادامه سخنرانی خود برای مردم 
کارولینای شمالی گفت »آمریکا 
باید از مداخله و مشارکت در 
جهان  سراسر  درگیری های 

عقب نشینی کند زیرا چنین 
مداخله گری هایی به نفع منافع 

ملی حیاتی آمریکا نیست.«
رئیس جمهور منتخب 
آمریکا در ادامه سخنان خود 

سوگند خورد که نظامیان 
مناطقی  در  دیگر  آمریکایی 
که آمریکا نباید در آنها بجنگد، 
نجنگند. ترامپ گفت: »ما 
جریان سرنگون کردن رژیم های 

خارجی را که چیزی درباره آنها 
نمی دانیم و نباید با آن درگیر 
شویم، متوقف خواهیم کرد و 
در عوض تمرکز ما باید مبارزه 
با تروریسم و نابود کردن داعش 

باشد.«
پولیتیکو نوشت که »ترامپ 
مدت هاست می گوید یک طرح 
با داعش  مخفیانه برای جنگ 
دارد اما هنوز به هیچ جزئیاتی 
از این طرح و حتی مدرکی که 
نشان دهد اصلًا چنین طرحی 
در دست او هست یا خیر، اشاره 

نکرده است.«
 ترامپ همچنین وعده داد 
که پول پس انداز شده ناشی از 
عدم مداخله آمریکا در غرب 
آسیا را در زیرساخت های آمریکا 

سرمایه گذاری کند. ترامپ پیش 
از این بارها و بارها دولت اوباما 
را به حمایت از این داعش 
افرادی  محکوم کرد و گفت 
مثل هیلاری کلینتون مسبب 

ایجاد داعش هستند.
ترامپ گفت: »ما حداقل 
۶ تریلیون دلار در غرب آسیا  
هزینه کرده ایم درحالی که 
جاده های ما تماماً پر از چاله 
است و بزرگراه های ما در 
حال تکه تکه شدن، پل های 
ما در حال ریختن هستند و 
تونل های ما دیگر خوب نیستند 
و فرودگاه های ما به اندازه ای 
وحشتناک است که گویی 
جهان  کشورهای  فرودگاه 

سومی است.«

مردم  از  نفر  هزار  ده ها 
در  تظاهرات  برگزاری  با  یمن 
صنعا حمایت خود را از »دولت 
نجات ملی« یمن اعلام کردند. 
تشکیل »دولت نجات ملی« از 
سوی ارتجاع عرب و کشورهای 

غربی رد شده است.
شورای عالی سیاسی یمن روز 
دوشنبه هفته گذشته در نشست 
اضطراری خود تشکیل »دولت 
نجات ملی« این کشور را رسما 

اعلام کرد. 
انقلابیون  اقدام »مهم«  این 
باعث عصبانیت متجاوزان شد و 
آل سعود، سازمان ملل و رئیس 
جمهور فراری یمن تشکیل این 
دولت را »محکوم« کردند. چرا 
که آن را یک موفقیت بزرگ برای 

انقلاب می دانند. 
اکنون ساکنان صنعا، پایتخت 

یمن با برگزاری تظاهراتی گسترده 
حمایت خود را از »دولت نجات 

ملی« اعلام کردند.
 به گزارش ایسنا، به نقل از 
شبکه »المسیره«، مردم صنعا در 
این تظاهرات ضمن اعلام حمایت 
خود از دولت نجات ملی »ادامه 
تجاوز و محاصره یمن از سوی 
عربستان و آمریکا« را هم محکوم 

کردند. 
تظاهرکنندگان ضمن حمل 
پرچم های یمن شعارهایی را از 
جمله »مردم یمن متحد هستند«و 
»روح و جان خود را فدای یمن 

می کنیم« سر دادند.
»عارف العامری«، سخنگوی 
مخالف  احزاب  »ائتلاف  رسمی 
تجاوز« اما اعلام کرد که این ائتلاف 
شامل 1۶ حزب است وی تشکیل 
دولت را تبریک گفت و خواهان 

آغاز برنامه آشتی ملی فراگیر است. 
موفقیت آمیز  سفرهای  وی 
هیئت انصارالله به چین و روسیه 

را نیز تبریک گفت.
 »محمد حسن العنسی« 
نیز به نمایندگی از طرف ارتش 

یمن و کمیته های مردمی تأکید 
کرد ارتش و کمیته های مردمی 
تشکیل دولت را تبریک می گویند و 

همچنان به مقابله با تجاوز دشمنان 
و آزادی تمامی خاک وطن پایبند 

هستند.
خبر دیگر اینکه، تیم تحقیقات 
وابسته به ائتلاف متجاوز عربی در 
گزارشی اعلام کرده بهتر است 
ائتلاف از حمله خونبار اخیر به 
بیمارستان پزشکان بدون مرز که 
به کشته شدن دست کم 1۹ تن 

انجامید عذرخواهی کند. 
محققان تیم وابسته به ائتلاف 
عربستان می گویند که این ائتلاف 
باید از این اشتباه! عذرخواهی کرده 
و کمک های لازم را به خانواده های 

قربانیان ارائه دهند. 
گروه های مدافع حقوق بشر 
می گویند که حملات عربستان 
به مدارس، بیمارستان ها، بازارها 
و کارگاه ها و کارخانه های یمن، 

جنایت جنگی است.

ترامپ: به سیاست تغییر رژیم کشورها پایان می دهیم

دیوان محاسبات اتحادیه اروپا اوکراین را »فاسدترین« کشور این قاره 
از نظر جرایم مالی و فساد اقتصادی معرفی کرد. 

سال 2014 دولت های غربی   با کودتای رنگی، نارنجی ها را در اوکراین بر 
سر کار آوردند. شعار دولت جدید »مبارزه با فساد! و بیکاری«، و »بهبود شرایط 
اقتصادی بود« اما در دو سالگی این کودتای رنگی، نه تنها مشکلات اقتصادی حل 

نشد بلکه بی ثباتی ، فساد سیاسی و تجزیه نیز به آن اضافه شده است.
اوایل سال جاری میلادی بود که »آرسنی یاتسنیوک«، نخست وزیر نارنجی 
اوکراین، پس از چند ماه فشار افکار عمومی در ارتباط با مسئله فساد گسترده 
در ارکان دولت و شکاف سیاسی در حزب حاکم استعفا کرد. دیوان محاسبات 
اتحادیه اروپا نیز که جزئی از نظام حقوقی این اتحادیه است در گزارشی درباره 
فساد اقتصادی در دولت نارنجی اوکراین نوشت: »هر چند دولت اوکراین برای انجام 
اصلاحات تلاش می کند، ولی به عنوان فاسدترین کشور اروپا شناخته شده است.«

در بخشی از این گزارش که خبرگزاری ایتارتاس روز چهارشنبه منتشر کرد، 
آمده: »مبارزه علیه فساد مالی در اوکراین با اجرای برنامه تسهیل نظام صدور روادید 
اتحادیه اروپا تشدید و افزایش یافته، اما با وجود این تحرک تازه نتایج اصلاحات 
ناچیز است.« بنا به این گزارش »منافع سودجویانه بر شکل گیری سیاست های 
اجتماعی در اوکراین تاثیر می گذارد و سرمایه داران متنفذ در عرصه های مهمی 

همچون اقتصاد، سیاست و رسانه ها به نفوذ خود ادامه می دهند.«
دیوان محاسبات اتحادیه اروپا ابراز امیدواری کرده نتایج اقدام های مبارزه با 
فساد مالی در ساختار حکومتی اوکراین بیشتر شده و تقویت یابد.اوکراین روز 
سه شنبه ضمن تاکید بر اجرای وعده ریشه کن کردن فساد مالی، از کشورهای 

تامین کننده کمک های مالی به این کشور درخواست همکاری بیشتر کرد.

دولت نارنجی اوکراین در فساد مالی
صدرنشین اروپا شد

یک روزنامه انگلیسی فاش کرد، اندیشکده مطرح انگلیسی که 
در حوزه نظامی فعالیت دارد، میلیون ها پوند از رژیم آل خلیفه رشوه 

دریافت کرده است.
اندیشکده های مطرح جهان معمولا به دلیل حفظ استقلال و ارائه راهکارهای 
واقع بینانه و علمی جهت حل مسائل مختلف جهانی برای خود اعتبار کسب 
می کنند. در این میان از بین رفتن استقلال این اندیشکده ها به معنای از بین 
رفتن فلسفه وجودی آنها است. به گزارش فارس، روزنامه »گاردین« اما روز 
سه شنبه  گزارش داده خاندان سلطنتی بحرین که از ناقضان حقوق بشر در جهان 
بوده و جزو کشورهای عقب مانده سیاسی است در پنج سال گذشته به اندیشکده 
انگلیسی »مطالعات راهبردی« پول هنگفتی پرداخت کرده اند. »اعتبار و استقلال« 
این اندیشکده که در بررسی امور نظامی و دیپلماتیک فعالیت دارد اینک به دنبال 
افشای اسنادی که نشان می دهد به طور مخفیانه 25 میلیون پوند از خاندان 
سلطنتی بحرین دریافت کرده، به شدت با خطر مواجه شده است. در این اسناد 
مشخص شده که خاندان سلطنتی بحرین و اندیشکده انگلیسی موافقت کرده بودند 
تا این مسئله برملا نشود.گفته می شود مبالغ پرداخت شده به این اندیشکده برای 
برگزاری نشست های سالانه در خاورمیانه با حضور چهره های مطرح و پوشش و 
تحلیل های مورد نظر خانواده سلطنتی بحرین صورت گرفته است! یکی از این 
اسناد نشان می دهند که  از سال 2011 به این سو نزدیک به 15 میلیون پوند 
به اندیشکده مطالعات بین الملل که دفترش در مرکز لندن، پایتخت انگلیس قرار 
دارد، پرداخت شده است.حمایت این اندیشکده از آل خلیفه در حالی است که این 
رژیم در 5 سال گذشته به نقض حقوق بشر و سرکوب وحشیانه مخالفان طرفدار 
اصلاحات سیاسی ادامه داده و دو تن از رهبران مسالمت جوی انقلابیون این کشور 
یعنی شیخ عیسی قاسم و شیخ علی سلمان را سلب تابعیت و زندانی کرده است. 
مردم بحرین مثل بسیاری از کشورهای مرتجع عربی حتی نمی توانند رهبران 

خود را انتخاب کنند و قدرت در این کشورها کاملًا موروثی است.

روزنامه گاردین فاش کرد

رسوایی بزرگ برای اندیشکده معتبر انگلیسی
مؤسسه »مطالعات راهبردی« از آل خلیفه 

رشوه می گیرد

یک مقام آمریکایی ضمن 
اشاره به شکست گسترده 
تکفیری ها در منطقه غرب 
آسیا، گفت که فرار عناصر 
و  اروپا  منطقه،  این  از  داعش 

آمریکا را تهدید می کند.
»میچ مک کانل« رئیس کمیته 
نمایندگان  امنیت داخلی مجلس 
)تروریستی(  تهدید  آمریکا گفت، 
برای آمریکا و اروپا در سال 2017 
به قوت خود باقی خواهد بود، 
زیرا تروریست ها در حال فرار از 
»موصل« و »رقه« هستند. وی 
افزود: تروریست ها طی سال جاری 
)از 11 دی تاکنون( در کشورهای 
مختلف غربی از جمله آمریکا، 
فرانسه و بلژیک ۶2 حمله انجام 
داده اند و طی این حملات، 215 
نفر کشته و 732 تن نیز زخمی 

شده اند.
البته این مقام آمریکایی سعی 
کرد شکست داعش در غرب 
آسیا را به حملات هوایی ائتلاف 
آمریکایی نسبت دهد که اصلًا 

واقعیت ندارد. 
داعش از ارتش ها و مردم عراق 
و سوریه شکست خورده است و 
آمریکا و ائتلافش در این میان، 

کاملًا نقش تخریبی داشته اند.

پروژه ایجاد داعش در کل، یک 
طرح آمریکایی- صهیونیستی برای 
به زانو درآوردن محور مقاومت و 
جهان اسلام بوده است. ولی این 
توطئه کنندگان  خود  به  توطئه 
برگشته است. به اعتقاد کارشناسان، 
منطقه غرب آسیا طی سال های 
آتی امن تر و در مقابل، آمریکا و 

اروپا ناامن تر خواهند شد.

رئیس کمیته امنیت داخلی کنگره آمریکا:
تروریست های فراری از عراق و سوریه

 به آمریکا و اروپا می آیند

مخالفان خشمگین سیاست های ریاضت  اقتصادی دولت برزیل 
در شهر »ریودوژانیرو« تظاهرات کردند و با نیروهای پلیس به شدت 

درگیر شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، معترضان خشمگین اقدام به 
پرتاب کوکتل مولوتف و مواد محترقه به سمت ساختمان پارلمان در شهر 
ریودوژانیرو کرده و پلیس نیز علیه آنها به شلیک گاز اشک آور و گلوله های 

پلاستیکی متوسل شد.
بر اساس تصاویر منتشر شده از شبکه های تلویزیونی، گاز اشک آور به داخل 
ساختمان پارلمان نفوذ کرد و برخی قانونگذاران در این تصاویر ماسک به صورت 
داشتند. این رویارویی حدود پنج ساعت به طول انجامید و پس از آن معترضان 
متفرق شدند. گزارش هایی درباره زخمی شدن برخی از معترضان منتشر شده اما 
مشخص نیست که چند نفر زخمی شده اند. معترضان در همین چند ساعت اقدام 
به آتش زدن لاستیک و زباله ها در خیابان ها کردند و دومین شهر بزرگ برزیل را 
کاملا به هم ریختند. این اعتراضات در پی افزایش نارضایتی و بی اعتمادی مردم 
نسبت به سیاستمداران در برزیل رخ می دهد. طی ماه های گذشته پای چندین 
مقام دولتی و مدیر سرشناس تجاری به تحقیقات گسترده ضد فساد در برزیل 
باز شده است. در شهر ریودوژانیرو نارضایتی ها بیش از هر جای دیگری بوده است 
چرا که بحران مالی در دولت بالا گرفته و در اثر آن هزاران تن از کارمندان دولتی 
و بازنشسته ها چند ماه است که حقوقشان را دریافت نکرده اند. در تظاهرات اخیر 
که روز سه شنبه برگزار شد آتش نشان ها هم مشارکت داشتند. برزیل به دلیل 

فساد گسترده دولتی با بدترین بحران سیاسی در دو دهه اخیر روبه رو است. 

مخالفان سیاست های ریاضتی
دومین شهر بزرگ برزیل را به آتش کشیدند

آلمان
سی ان ان: »آنگلا مرکل« صدراعظم آلمان خواستار ممنوعیت استفاده 
از روبند در این کشور شده است. وی در این باره گفته: استفاده از روبنده 
در اینجا مناسب نیست. باید هرکجا که به لحاظ الزامات قانونی امکان عدم 

استفاده از پوشیه وجود داشته باشد آن را ممنوع اعلام کرد.
مصر

الاخبار: منابع مصری می گویند در چارچوب همکاری نظامی و امنیتی 
بین دمشق و قاهره، 200 کارشناس و افسر مصری در جبهه مختلف سوریه 
حضور دارند و به زودی یک کشتی نظامی حامل واحد مهندسی ارتش 
مصر در بندر طرطوس سوریه پهلو می گیرد. مصر در ماجرای سوریه به 

دمشق نزدیک است.
یونان

ایرنا : شماری از شهروندان یونانی پس از برپایی راهپیمایی گسترده 
برای گرامیداشت ششمین سالگرد قتل »الکسیس گرگورپولوس« جوان 
1۶ ساله یونانی که به ضرب گلوله نیروهای امنیتی به قتل رسیده بود، با 
نیروهای امنیت در تمام شهرهای یونان درگیر شدند. بر اثر این حملات 
یک نفر از نیروهای پلیس به شدت زخمی و راهی بیمارستان شد و 34 

نفر از تظاهرکنندگان دستگیر و به مقام های قضایی تحویل شدند.
لیبی

الیوم السابع: »ژان ایو لودریان«، وزیر دفاع فرانسه در همایش صلح و 
امنیت در آفریقا گفته: »شکست داعش در سرت گامی بسیار مهم است 
اما تنها یک مرحله از عملیات است چرا که با توجه به حضور گروه  های 
تروریستی در بخش های اعظمی از لیبی و وابستگی برخی به القاعده 

عملیات ضدترور تمام نشده است.« 
آمریکا

دیلی میل: نظرسنجی های جدید صلیب سرخ جهانی از موافقت اهالی 
سرزمین های اشغالی و آمریکا با شکنجه اسیران جنگی برای کسب 
اطلاعات حکایت دارند. مطابق این نظرسنجی 5۶ درصد آمریکایی ها بر 
این باورند که شکنجه اسیران جنگی قابل قبول است. زندان گوانتانامو از 
مخوف ترین بازداشتگاه هایی است که آمریکا در آنجا اسیران جنگی را به 

بدترین شیوه شکنجه می دهد.
مالزی

نیو استریت تایمز: رئیس  بخش مبارزه با تروریسم پلیس مالزی با 
اعلام این که تاکنون 14 حمله تروریستی داعش در این کشور خنثی 
شده است، گفت که شاید مردم از این حملات مطلع نباشند، اما خطر 
تروریسم در مالزی آشکار و واقعی است. وی افزود، من از سال 2013 در 
مورد داعش صحبت می کنم، اما تنها بعد از بمب گذاری در »پوچونگ« 

آنها به این باور رسیدند.
ونزوئلا

دویچه وله: اپوزیسیون ونزوئلا مذاکرات صلحی را که تحت نظارت 
واتیکان و با هدف حل و فصل بحران سیاسی این کشور برگزار شده بود، 
ترک کرده است. رهبر ائتلاف اپوزیسیون ونزوئلا  گفته دولت به اندازه 

کافی برای مذاکراتی که از ماه اکتبر آغاز شده، تلاش نکرده است.

یمنی ها با راهپیمایی گسترده در صنعا به دولت نجات ملی لبیک گفتند

دبیرکل جنبش »صابرین« فلسطین تأکید کرد، ایران در 
همه زمینه ها از ملت فلسطین حمایت می کند وکشورهای 

عربی باید در این مورد، ایران را الگوی خود قرار دهند.
»هشام سالم«در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در غزه 
اظهار داشت، ایران کشوری است که همیشه به ما کمک 

کرده است.
 ایران یکی از قدرت های مهم منطقه است بنابراین نقش ایران 
در حمایت از فلسطینی ها و مسئله فلسطین از لحاظ ثقل سیاسی با 
تمام کشورهای منطقه برابری می کند، ایران حتی از نظر تکنولوژی 
و توان نظامی و قدرت صنعتی نیز از سایر کشورهای عربی منطقه 

گام را فراتر گذاشته است.
دبیرکل جنبش »صابرین« در ادامه تاکید کرد: »ایران در 

سیاست خارجی اش موضع گیری های محکم و ثابتی در حمایت از 
مسئله فلسطین داشته است و هیچ گاه از خشم و سرکشی رژیم 
غاصب صهیونیستی هراسی به خود راه نداده است، تا جایی که 
امام خمینی)ره( فرمود: اسرائیل یک غده سرطانی است که باید 

از بین برود.« 
به گفته »هشام سالم« »جمهوری اسلامی ایران در مورد مسئله 
فلسطین موضع گیری های خوبی داشته است. در جنگی که ما با 
رژیم اشغالگر داشتیم، پیروزی از آن ایران بود و این ایران بود که 
این پیروزی را با حمایت از مقاومت کسب نمود و این حق قانونی 

ملت فلسطین است.«
»حماد الرقب« سخنگوی حرکت حماس نیز در گفت وگو با 
تسنیم تاکید کرد، نقش ایران در حمایت از مقاومت فلسطین و 

گروه های مقاومت به ویژه »گردان های قسام« به هیچ عنوان قابل 
انکار نیست.

 ایران نقش محوری دارد که امیدواریم تمام کشورهای عربی 
منطقه در این رابطه ایران را سرمشق خود قرار دهند چرا که ما در 
فلسطین تنها از طرف خودمان با دشمن نمی جنگیم بلکه به نیابت 

از تمام امت اسلامی با دشمن مبارزه می کنیم.
حمادالرقب این را هم گفت که »از دولت و ملت ایران به خاطر 

حمایت از مسئله فلسطین تشکر و قدردانی می کنیم.«
وی افزود، مقاومت اسلامی توان ایستادگی نظامی خود در 
مقابل رژیم صهیونیستی و همچنین مقابله با جنگ افزارهای این 
رژیم و ضربه هایی که مقاومت به عمق اسرائیل زد را مدیون حمایت 

ایران می داند. 

مقاومت فلسطین:

 کشورهای عربی حمایت از آرمان فلسطین را از ایران یاد بگیرند

سرویس خارجی-
دام  به  تروریست های 
افتاده در حلب که همه 
بسته  را  فرار  مسیرهای 
می بینند، از ترکیه و سازمان 
از  را  آنها  که  ملل خواستند 

این مهلکه نجات دهند.
دولتی  نیروهای  پیشروی 
و مقاومت در شرق حلب 
ادامه دارد، طوری که براساس 
تنها 20  رسیده،  گزارش های 
درصد منطقه شرق حلب در 
است. طبق  تروریست ها  اشغال 
زیادی  آخرین گزارش ها، شمار 
از تروریست ها طی یکی دو روز 
گذشته به هلاکت رسیده اند و 
حدود 300 فرد مسلح نیز به 
همراه خانواده هایشان از محله 
»میسلون« فرار کرده اند. اما 
تروریست های باقی مانده که 
یا باید کشته و یا تسلیم شوند، 
به دامان حامیان خود  دست 
رسیده،  اخبار  براساس  شده اند. 
این تروریست ها خواستار مذاکره 
نمایندگانشان با مقامات آنکارا و 
سازمان ملل شده اند تا به نوعی 
بتوانند از شرق حلب فرار کنند.

برخی منابع هم اعلام 
کرده اند، پیشروی سریع نیروهای 
ارتش و مقاومت در شرق حلب 
ادامه دارد و به زودی ارتش بر 
کل محلات شرق شهر مسلط 
همچنین  گزارش ها  می شود. 
حاکی است، افراد مسلح در 

محله های »اغیور«، »الشعار«، 
»القارلق« و »باب الحدید« و چند 
منطقه دیگر شرق حلب نیز خود 
را تسلیم نیروهای دولتی کرده اند 
و منطقه »حلب قدیم« نیز آزاد 
شده است. شماری از عناصر گروه 
موسوم به »اصرار سوریه« نیز به 
اسارت ارتش سوریه درآمده اند.

در مناطق تصرف شده به 
دست نیروهای مقاومت و ارتش، 
یک کارگاه ساخت گلوله های 
حاوی گاز شیمیایی کشف شده و 
شماری خودروی متعلق به ترکیه 

هم پیدا شده است.
اردوغان«  طیب  »رجب 
رئیس جمهور ترکیه سال 13۹3 
گفته بود: »به زودی در مسجد 
می خوانیم.«  نماز  دمشق  اموی 
مهم ترین  و  کلیدی ترین  ترکیه 

حامی تروریست های فعال در 
سوریه از سال 2011 تاکنون بوده 
است و احتمال دارد که دمشق 
پس از پیروزی بر تروریست ها، 

علیه آنکارا در دادگاه های 
بین المللی شکایت کند. آ»نکارا 
در سال های گذشته از هیچ نوع 
کمکی به تروریست های فعال 

در سوریه فروگذار نکرده است.
لغو مذاکرات

 روسیه- آمریکا
به گزارش تسنیم، »سرگئی 

لاوروف« وزیر خارجه روسیه 
گفت که مذاکراتش با »جان 
وی  آمریکایی  همتای  کری« 
درباره حلب و خروج تمامی 
گروه های مسلح و شورشی از 
این شهر، قرار بود در ژنو برگزار 

شود، اما برگزار نشد.
لاوروف طی یک کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک با »ژاگلند« 
دبیرکل شورای اروپا، ضمن اعلام 
خبر فوق، افزود: »مقامات آمریکا 
به شکل غافلگیرکننده ای به ما 
اطلاع دادند که روی یک سند 
دیگر متمرکز شده و نمی توانند 
ژنو(  کارشناسان  نشست  )در 

مشارکت کنند.«
پیش از این، جان کری از 
همتای روس خود خواسته بود، 
رئیس جمهوری  اسد«  »بشار 
سوریه را برای حضور در مذاکرات 

ترغیب کند.
سایر رویدادها

رژیم  جنگنده های   *
نظامی  فرودگاه  صهیونیستی 
»المزه« در جنوب غرب دمشق 
بمباران،  این  بمباران کردند.  را 
آتش سوزی گسترده ای را به 

دنبال داشت. 
* »علی مقصود« کارشناس 
نظامی سوری گفت، توطئه 
کشورهای خارجی حامی 
تروریسم برای تجزیه سوریه، با 
پیروزی های کنونی ارتش سوریه 

در حلب، خنثی شد.

درخواست کمک از ترکیه و سازمان ملل
آخرین تلاش تروریست ها برای فرار از مهلکه حلب


